
تأیید پنالتی ها 
توسط کارشناسان

ابراهیم میرزابیگی، تورج حق وردی، 
نوید مظفری و نوذر رودنیل چهار 
کارشناس داوری بودند که تأکید 
کردند پنالتی اول پرسپولیس که با 
خطای سیاوش یزدانی روی محمد 
عمری حادث شده درست بوده 
است. البته کارشناسان تأکید 
کرده اند که این پنالتی را نه بیژن 
حیدری بلکه کمک داور اول او 
محمدرضا منصوری گرفته است. 
سه نفر از این کارشناسان هم 
پنالتی دوم پرسپولیس را درست 
دانسته اند و تنها نوید مظفری در 
این باره اظهار نظر نکرده است. 
همچنین اینکه گفته شده پریرا 
در موقعیت آفساید صاحب توپ 
شده هم از نظر برخی مشکوک 
اما از نظر برخی کارشناسان رد 

شده است.

 
گل دوم سپاهان 

آفساید نبود؟
در لحظه اول و بعد از گل دوم 
سپاهان به پرسپولیس این طور 
به نظر می رسید که شهریار مغانلو 
روی بیرانوند خطا کرده اما از تصویر 
پشت دروازه مشخص بود که 
خطایی رخ نداده و کارشناسان 
داوری هم روی این مسأله تأکید 
کرده اند. با این حال از تصویر 
تلویزیونی این طور به نظر می رسید 
که در هنگام ارسال توپ روی دروازه 
مغانلو یک نیم بدن جلوتر و در 
موقعیت آفساید بوده است. در این 
میان نوذر رودنیل گفته آفسایدی 
در کار نبوده اما هادی دزفولی 
گفته این گل آفساید بوده. دو، سه 
کارشناس دیگر هم گفته اند باید 
با دوربین دقیق تری این صحنه 

بررسی شود.

 
مشتری 100 میلیون 

دلاری برای پرسپولیس
روز سه شنبه نامه ای به باشگاه 
پرسپولیس ارسال شد که محتوای 
آن حامل ادعایی شاید باورنکردنی 
باشد؛ تاجری ایران که ساکن 
کانادا است با اشاره به علاقه 
دوران کودکی و ۴۰ ساله اش به 
این تیم، خواهان مذاکره برای 
خرید آن و هزینه ای ۱۰۰ میلیون 
دلاری شده است. فردی به نام 
الکس هادی تقی با معرفی خود 
به عنوان یک کارآفرین که یکی از 
بزرگ ترین شرکت های مالی در 
کانادا را بنیانگذاری کرده، به این 
شکل از علاقه خود برای مذاکره 
با مدیران تیم پرسپولیس برای در 
اختیار گرفتن تیم خبر داده است. 
جایی که او مدعی است به عنوان 
یک کارآفرین وجهه ویژه ای در 
کانادا به عنوان یک سرمایه گذار 
در بخش املاک محسوب می شود. 
این فرد که گفته از کودکی طرفدار 
پرسپولیس بوده و همین حالا 
یک پروژه 58۰ میلیون دلاری 
در دست دارد، گفته: حاضرم 5۰ 
میلیون دلار برای خرید باشگاه 
و 5۰ میلیون دلار نیز برای بخش 
آکادمی، جذب بازیکنان داخلی و 

خارجی پیشنهاد دهم.

اخراج سرمربی 
جوانان پرسپولیس

بعد از باخت سنگین مقابل جوانان 
کیا در فاصله سه هفته مانده به 
پایان رقابت های جوانان تهران که 
شانس قهرمانی سرخ ها را کم کرد، 
سرمربی تیم جوانان پرسپولیس 
از سمت خود برکنار شد. مهدی 
ن  نا ا تیم جو لو سرمربی  عطا
پرسپولیس از سمت خود کنار 
گذاشته شد تا احسان خرسندی 
جایگزین او شود. خرسندی که 
سابقه حضور در تیم های پایه و 
بزرگسال پرسپولیس را در کارنامه 
دارد، پیش از این به عنوان مربی 
در تیم جوانان پرسپولیس مشغول 

به کار بود.

 zخبر

دانیال اسماعیلی فر

شما بازیکن پرسپولیس هستی!

در شرایطی که انتظار می رفت بعد از چند نمایش ضعیف بالاخره دانیال در 
بازی بزرگ نقش جهان خودی نشان دهد اما باز هم ضعیف کار کرد. دانیال 
که این بار در نقش هافبک راست بازی می کرد با اشتباهی عجیب و در حالی 
که باید در ایستگاهی نورافکن توپ را رد می کرد مثل یک مهاجم دروازه خودی 
را باز کرد. او در دقیقه آخر نیمه اول گل مسلم  را هم از دست داد  و در کارهای 
ترکیبی هم ضعیف بود تا اینکه در همان ربع ابتدایی نیمه دوم تعویض شد.

عیسی آل کثیر

متخصص گلزنی در اصفهان

هر چند به نظر می رسد هنوز آماده نیست  و از نظر بدنی و کارهای تیمی 
باید هماهنگ تر شود اما گل مهمی به ثمر رساند و نشان داد همچنان از 
شم گلزنی بالایی بهره می برد. عیسی در زمان درست در جای درست بود و 
ضربه سر هوشمندانه ای زد تا باز هم در اصفهان گل مهمی به سپاهان بزند. 
او البته می توانست گل دومش را هم به ثمر برساند اما کم دقتی کرد . هر 

چند آمدن سروش جای او در نهایت به نفع پرسپولیس تمام شد.

گئورگی گولسیانی

دبل آقای خونسرد

شاید اگر هر بازیکن دیگری جای این مدافع گرجستانی بود پرسپولیس 
برای نواختن پنالتی در آن جو سنگین ورزشگاه نقش جهان کم می آورد اما 
گولسیانی پنالتی اول را با خونسردی به ثمر رساند. گل کردن پنالتی دوم 
در آن شرایط سخت ورزشگاه اصفهان بسیار دشوارتر هم بود اما او توپ را 
جایی زد که نیازمند با وجود تشخیص درست و سایش توپ به انگشتانش 
در نهایت تسلیم شد تا دبل مدافع گرجستانی عامل مهمی در برد باشد.
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گئورگی گولسیانی بعد از دبل درخشان در 
پنالتی و نقش مؤثری که در برد تیمش 
داشت، در میکسدزون خبرنگاران گفت: 
مقابل تیمی سخت به برتری رسیدیم. 
ین مرحله عبور  ز ا لیم که ا خوشحا
کردیم. به خاطر احترام به تیم سابقم 
من خوشحالی نکردم. آنها تیمی عالی 
بودند ولی من خوشحالم که بازیکنان ما 
تلاش خودشان را به نمایش گذاشتند و 
توانستیم از این مرحله عبور کنیم. بازی 
کردن در نقش جهان حس خوبی داشت. 
من 3 سال در اینجا بازی کردم. جو خیلی 

خوبی دارد.
تو گل های مهمی مقابل سپاهان و 

استقلال به ثمر رساندی و در هر دو 
بازی دبل کردی. آیا رازی برای گلزنی در 

بازی های بزرگ داری؟
 نه رازی در کار نیست. من بهترین نمایشم 
را ارائه می دهم. با قلبم بازی می کند. 
خداوند مرا نگاه می کند و کمکم می کند. 

من خوشحالم که به تیمم کردم.
با توجه به روحیه خوبی که از این برد 

گرفتید فکر می کنید در لیگ برتر هم به 
صدر جدول برمی گردید؟

 لیگ برتر برای ما بسیار مهم است. ما 
باید انگیزه خودمان را تقویت کنیم. برای 

بازی بعدی باید 3 امتیاز را کسب کنیم. 
ما امتیاز های زیادی از دست دادیم و ۱۰ 

بازی مانده و باید تمرکز کنیم.
یک درگیری هم در اواسط مسابقه 

با علی نژاد بازیکن تعویضی سپاهان 
داشتی. توضیح می دهی چه شد؟

 نه، اواخر بازی بود. من همیشه به همه 
بازیکنان احترام می گذارم. او پای من را 
لگد کرد و من از او پرسیدم که چرا به پای 
من ضربه زدی. من همیشه بازی منصفانه 
انجام می دهم و همواره به بازیکنان 
حریف احترام می گذارم. من به خاطر این 
ویژگی از سایر بازیکنان چنین احترامی را 

تقاضا می کنم.
ادامه فصل برای پرسپولیس چطور 

پیش خواهد رفت؟
 من نمی توانم پیش بینی کنم. اگر بهترین 
توانمان را ارائه دهیم، می توانیم قهرمان 

شویم.
هواداران پرسپولیس هم در ورزشگاه 

بودند و انرژی زیادی به شما دادند.
 آنها هوادارانی خاص هستند و امروز هم 
ما را حمایت کردند. برای همین ما گزینه 
دیگری جز قهرمانی نداریم. آنها نتیجه 
دیگری را از ما قبول نخواهند کرد. ما باید 

قهرمان شویم.

علیرضا بیرانوند بعد از پیروزی ۴ بر 2 مقابل 
سپاهان در جمع خبرنگاران گفت: بازی سخت 
و سنگینی بود. سه هفته ای بود که خوب نتیجه 
نگرفته بودیم. کار سختی است برای تیمی 
حتی مثل پرسپولیس که بخواهد به مسابقات 
برگردد و آن تیمی بشود که مردم و هوادارانش 
دوست دارند. در بازی قبلی تمرکز نداشتیم و 
روی حادثه ای که رخ داد گل خوردیم. لیاقت ما 
خیلی بیشتر از این است اما امروز نشان دادیم 
که تیم خوبی هستیم. از هواداران ممنونم که 
آمدند. دست تک تک شان را می بوسم. به 
هواداران سپاهان هم تبریک می گفتم. 9۰ 
درصد ورزشگاه را پر کردند نوش  جان شان. 
حق شان است، باید بیایند بازی ها را ببینند. به 
بازیکنان و هواداران این برد را تبریک می گویم.
چه شد که بعد از پایان بازی برای هواداران 
سپاهان کری خواندی و مثل رونالدو گفتی 

که من اینجا هستم؟
 ببینید یک چیزی را به شما بگویم. ما خیلی زیر 
فشار بودیم و هواداران مان هم خیلی زیر فشار 
بودند چون اتفاقاتی افتاد بخصوص بازی با 
زنیت؛ در آن بازی تمام فشار هواداران سپاهان 
مربوط به بازی پرسپولیس تا جام حذفی بود. 
هواداران این شعارها را برای ما می فرستادند و 
همه اش به این فکر می کردیم که این هواداران 
شرمنده نشوند که این اتفاق هم افتاد. من 
هم یک کری خواندم و به هواداران مان گفتم 

که ورزشگاه خالی شد و فقط شما هستید.

با توجه به روحیه خوبی که از این برد 
گرفتید فکر می کنید صدر جدول را از 

سپاهان بتوانید پس بگیرید؟
 شک نکنید صددرصد این اتفاق می افتد 
چون ما یک بازی رودرو با سپاهان داریم. ما 
5 امتیاز از استقلال و سپاهان پیش بودیم 
اما اکنون با استقلال هم امتیاز هستیم و سه 
امتیاز از سپاهان عقب افتادیم. ۱۰ بازی تا پایان 
لیگ مانده و هزار اتفاق در آن رخ می دهد. 
اگر لیگ های اروپایی را ببینید، می بینید در 
بازی های آرسنال و منچستریوناتید چه اتفاقاتی 
رخ می دهد. تا چند هفته پیش آرسنال ۱۰ امتیاز 
اختلاف داشت اما بعد تغییر کرد. ما ۱۰ بازی دیگر 
پیش رو داریم بخصوص اینکه بازی های رو در رو 
با سپاهان، استقلال و تراکتورسازی را هم داریم. 
در تمام بازی ها مثل بازی امروز سعی می کنیم 
بازی کنیم تا به آنچه لیاقتش را داریم، برسیم.
چه اتفاقی افتاد که وحدت هنانوف را مثل 

کریم باقری تنبیه کردید؟
 من در آن صحنه رفتم به وحدت گفتم مقصر 
تویی که توپ را به بیرون زدی و زکی پور را تشویق 
کردم که کار خوبی کردی که بازی کردی. روی 
گل دوم هم می خواستم توپ را به بیرون بزنم 
اما باد توپ را به داخل آورد و همان توپ بیرون 
رفت و رامین رضاییان سریع بازی را شروع 
کرد. البته می گویند گل دوم سپاهان آفساید 
بوده ولی خدا را شکر می کنم که شرمنده 

هواداران نشدیم.

سروش رفیعی بعد از برد مقابل سپاهان گفت: مجموعه سپاهان همیشه 
قابل تعریف است اما ضمن احترام به این باشگاه ما امروز شایسته برد 
در این بازی بودیم. 2 دلیل برای این حرف دارم؛ اول اینکه همه نفرات 
با همه وجود در این بازی به میدان رفتند و جنگیدند و سعی کردیم در 
مالکیت توپ با تمرکز باشیم. سپاهان نفرات خوبی دارد و قدرت حفظ 

توپ را دارند اما در این مورد ما بهتر بودیم. در دوندگی و پرس بهتر 
بودیم و شایسته برد بودیم. بهترین اتفاقی که دیدم استادیوم 

برای اولین بار در امسال حدوداً پر بود.
وی ادامه داد: حضور این همه هوادار هم به کسانی که در 

استادیوم بودند لذت داد و هم به اعضای سپاهان و ما. 
درست است فشار زیادی به ما وارد کردند اما این 
لذت بخش است. هیچ چیز برای ما بهتر از این 
نیست. امیدوارم در همه استادیوم ها هواداران 

را ببینیم و لذت ببریم.
رفیعی درباره وضعیت پرسپولیس در لیگ برتر هم 
افزود: این بازی در جام حذفی بود و باید مرحله به 

مرحله جلو برویم اما در لیگ باید پله به پله جلو برویم. 
این بازی باعث شد ذهن و شرایط خود را بهتر کنیم تا در 

لیگ هم نتایج خوبی بگیریم.

سیامک نعمتی پس از برد 4 بر 2 پرسپولیس مقابل سپاهان در جام حذفی، گفت: 
به هواداران مان تبریک می گویم. بازی خوبی بود. با تیم بزرگی بازی داشتیم. بازی 

خیلی سختی بود. تیم ما به این برد نیاز داشت. خدا را شکر.
او درباره شرایط خودش بعد از بازگشت به تیم هم گفت: اتفاقات سختی 
برای من افتاد. هواداران مثل همیشه پشت من بودند و من را حمایت 
کردند. جا دارد از کادرفنی تشکر کنم که این اعتماد را به من داشت. 
فکر می کنم خدا را شکر توانستم همه شان را سربلند کنم. امیدوارم 
این روند برای من و تیم ادامه داشته باشد. بتوانیم در هر دو جام 

رقابت کنیم و قهرمانی ها را به دست بیاوریم.
هافبک پرسپولیس در مورد اینکه پس از گلزنی اشک ریخت، گفت: واقعاً در 
آن لحظه حسی داشتم که دست خودم نبود. واقعاً هیچ پیغامی نداشتم. برای 
خودم، خانواده ام، کادرفنی، هواداران و همه خوشحال بودم. شرایط سختی را 

پشت سر گذاشتم. امیدوارم بتوانم سربلند باشم و به تیم کمک کنم.
نعمتی در مورد اینکه می توان به او لقب سینمایی از گور برخاسته را داد، گفت: 
متأسفانه این فیلم را ندیده ام ولی دراماتیک بود. قشنگ بود. یکی از اتفاقات 

خوب زندگی برایم افتاد. از همه ممنون هستم.
 

فیلم شعارهای تماشاگران سپاهان را برای ما فرستادند اما...

بیرانوند: به هواداران مان 
گفتم فقط شما اینجا هستید

بهترین اتفاق دیدن استادیوم پر از تماشاگر بود

سروش: بهتر بودیم و بردیم
نعمتی: از اعتماد کادر فنی ممنونم

این گل اتفاق خوبی در 
زندگی ام بود

رازی برای گلزنی ندارم

گولسیانی: با قلبم بازی 
می کنم، خدا نگاهم می کند

  عکس: پیام پارسایی


